
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

 
 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL DE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE 

ESTAGIÁRIOS N. 01/2021 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM RETIRO, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE:  

1. PRORROGAR até o dia 26 de março de 2021 o prazo de inscrição para 

o Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Estagiários N. 

01/2021. 

2. ALTERAR a data de Publicação do resultado e ordem final de 

classificação e Homologação do resultado final para 31 de março de 2021. 

 

Bom Retiro, 19 de março de 2021. 

 

 

Albino Gonçalves Padilha 

Prefeito Municipal 

  

 

 

 


